
o Česká teSewíze 4500758002

Objednávka
Číslo objednávky/datum: 
4500758002/29.09.2016 

Kontaktní osoba/Telefon/Mobil:

Dodavatel:
Millward Brown Czeeh Republic s.r.
Klimentská 10/1207 

110 00 Praha 1
IČO: 25782606 DIČ: CZ25782606
2áplo ve veř. rejJJIné ov.: Měst. soud v Pra. sp.zn: C  69790

Telefon/mobll: 

Objednatel:
Česká televize, Kavfif hory. Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4 
zffzená zákonem č. 483/1991 Sb., p České televizi, 
nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena:
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, č.ú.: 1540252/0800
IČO: 00027383 DIČ: 0200027383 
číslo dodavatele u objednatele: 130889

Fakturujte na: Česká televize, Kavfií hory, Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4 
číslo objednávky a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondenci. 
Místo plnění: Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4 

Požadovaná doba Dlněnt: . . -,, Měna: CZK

Pol. Materiál/Služba Označení Č íslo  pořadu/zakázky

Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Cena za položku

1 900126 Syndikovaná studie České děti 1302613

1 Služba 107.777,00 107.777,00

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí: 107.777,00
Dodavatel vyslaví buď fakturu na celkovou cenu nebo faktury na ceny za jednotlivá plnění.
Dodavatel - plátce DPH navýší cenu o DPH ve výší dle platné zákonné sazby.

Uvedená cana Ja nejvýíe přípustná a obaahuje veikerá náklady dodivatala spojené i  realizaci přadmitu plnlnf. Canu (+ připadni přlaluinou DPH) uhradí 
objednatel dodavateli na zikladá faktury (dála Jan "faktura") vyatavaná dodavatelem do 14 dnů od obouitranného podpisu dodacího llstu/poskytnutt 

plnénl.
Dodavatel - plátce D PH  ta  zavazuje uvidět na fakturách pouze účet zveřejněný správcem dan i způsobem umožňujícím dálkový přistup va amyaiu zákona 
£. 235/2004 Sb., o  dani z  přidaná hodnoty, ve znénl pozdějělch předpisů (dáte Jen "zákon o  DPH"), y. v  raglatru plátců DPH; uvada-ll dodavatel na faktuře 
jiný než takový úiet, je objednatel dle svého výhradního uváženi oprávněn uhradit dodavateli canu buď (I) n i  účet zveřejniný správcem dan i způsobem 
umožňujícím dálkový přistup va smyslu zákona o  DPH, nebo (II) na účet uvedený na faktuře, a to v ia  případně s  Um, žé objednatel Ja zároveň oprávněn 
postupovat dle nlaledujlcf věty; pokud objednatel takto postupuje, zanikne Jeho smluvní závazek zaplatit canu a částku odpovídající DPH  dodavateli. 
Objednatel Ja oprávněn uhradit za dodavatele DPH za zdanitelného plněni dla smluvního vztahu založeného touto objednávkou přímo přfslulnému 
správci daná va amyaiu zákona o DPH  (tj. na úiet správce dani); pokud objednatel takto postupuje, zanikne jaho sm luvní závazek zaplatit Cáatku 
odpovídající D PH  dodavateli.

Faktura • datlový doklad m utl obaahovat valkará náležitosti vyžadovaná zákonem. Splatnost faktury Ja 30 dnů ode dna doručeni Objednateli. Nehude-11 
faktura obsahovat stanovaná náležitosti adnebo v nl budou uvedeny nesprávné ainabo neúplná údaje, Ja objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu 
dodavateli k doplněni a/nebo Opravě, a to i opakovaně. V  takovém připadl as přeruěl běh lhůty aptatnoiH a  nová lhůta splatnosti počna běžet okamžikem 
doručeni ř id n i doplněné a/nebo upravená faktury objednateli.

i?

Sjednává se, ža buds-JI dodavatel zaallat nebo využije možnosti zasílat faktury (daňová doklady) elaktronlckou poltou, Ja povinen Ja za sn ít v  PD F  formátu 
za avá em ailová adresy na e-miUovou adresu faktury@cBshatalBvlie.cz. Za den doručeni faktury (daňového dokladu) objednateli ta  považuje den 
doručeni na e-mallovou adresu objednattle, což Ja zároveň považováno za souhlas a využitím této formy komunikace,

Pn nedodrženi termínu plněni předmětu objednávky Je objednatel oprávněn požadovat sm luvní pokutu va vý íl 0,8% z  celková ceny za  každý započatý den 
prodleni.

Při nedodrženi terminu splatnosti faktury ja dodavatel oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodleni va v ý il  0,03 %  («lovy: tři setiny procenta) z  dlužná 
částky za každý I započatý dan prodleni.

Valkará amluvní pokuty Jsou splafná do 16 (patnácti) kalendářních dnů odo dne doručeni výzvy oprávněná smluvní strany k jejich zaplaceni. 

Dodavatel není oprávněn stanovit Jakékoli delěl sankce vůči objednateli. f

2 2 2 ?  I10h ’ 0,PLÍVnv n1,‘,l<k.0"  m ,nl' neb0 doplnovet *• * ' objednávky, zejména doplňoval do něho smluvní pokuty nebo tíalCI ustanoveni pokud to tvto 

S f  d0“ ' pr p0)l k obJ,dn<VCB * v í  obchodní podmínky, ber. na vědom, a

uvedeným *  ti“ o J t í S n a t o ™  en.kámu o l '. ?  " T P t F i  UJ* ,* n0V* n'  lhCr‘ uI,cl obj.dn.l.t. proti obchodním podmlnkěm
y ocjednavca nebo občen.fcámu zákoníku. Jsou neplatná. Pokud dodavetel připojí k textu objednávky svá všeobecná obchodní podmínky,

VZMR/002/PRQ Strana.1 12

mailto:faktury@cBshatalBvlie.cz


o Česká televize

Objednávka
č í s l o  ob jednávky/dafum :

4500758002 / 29.09.2016 '

Kontaktní osoba/Telsfon/Mobll:

D od ava te l:

Millward Brown Czech Republic s.r. 
Klimentská 10/1207 

110 00 Praha 1

Celková hodnota bez DPH CZK  107.777,00

má v  případě jejich rozporu o obchodními podmínkami uvedenými v léto objednávce přednost teto objednávka.

Dodavatel se  zavazuje, že pfl plněni předmětu této objednávky neumožni výkon nelegální práce vymezený v  ustanoveni 5 6 písm. e) zákona č. <35/2004 
Sb., o  zaměstnanosti, v  platném znění.

Pro případ, že Jsou ve vyhotovení táto emlouvy označeny žlutou barvou určitá Informace, sm luvní strany prohtaiujf, že takto va vzájamné shodě  označily 
Informace, které budou znečltelněny v souladu se  zákonem č. 340/2015 Sb., o registru sm luv (dále Jen "zákon o  registru sm luv“). Takto bylo označeno 
zejména, nikoli v ia k  výlučně, obchodní tajemství, Jahož utajení sm luvní atrany odpovídajícím způsobem  zajllfujl. Tuto sm louvu Ja oprávněn poatupam 
podle zákona o registru sm luv uveřejnit pouze objednatel, a  to v době do 50 dnů od jejího uzavřanř. Nedojdo-ll v  této době k  uveřejněni této sm louvy ze 
strany objednatele, pak Je k jejímu uveřejněni postupem podle zákone o registru sm luv oprávněna kterákoli sm luvní strana.

Přijetí nabídky (potvrzení objednávky) s  dodatkem nebo odchylkou se vylučuje!

datum - doplní dodavatel

VZMR«02/PRO
Strana 2 /2




